

## TECHNIK EKONOMISTA

SYMBOL ZAWODU 333403

## WYMAGANIA EDUKACYJNE NIEZBĘDNE DO UZYSKANIA POSZCZEGÓLNYCH ŚRÓDROCZNYCH I ROCZNYCH OCEN KLASYFIKACYJNYCH

JĘZYK ANGIELSKI W BIZNESIE  
KLASA II

Dział programowy: Lekcje 1 -5 (według rozkładu materiału)				
Ocena dopuszczająca	Ocena dostateczna	Ocena dobra	Ocena bardzo dobra	Ocena celująca
<b>Uczeń:</b>				
W stopniu bardzo ograniczonym posługuje się językiem zawodowym z zakresu urzędzeń i prac biurowych, formularza zamówienia, faktury VAT oraz listu motywacyjnego w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	W sposób dostateczny posługuje się językiem zawodowym z zakresu urzędzeń i prac biurowych, formularza zamówienia, faktury VAT oraz listu motywacyjnego w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	Sprawnie posługuje się językiem zawodowym z zakresu urzędzeń i prac biurowych, formularza zamówienia, faktury VAT oraz listu motywacyjnego w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	W sposób swobodny i efektywny posługuje się językiem zawodowym z zakresu urzędzeń i prac biurowych, formularza zamówienia, faktury VAT oraz listu motywacyjnego w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	Prawie idealnie posługuje się językiem zawodowym z zakresu urzędzeń i prac biurowych, formularza zamówienia, faktury VAT oraz listu motywacyjnego w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem, posługuje się wymową bardzo zbliżoną do autentycznej.  Ponadto uczeń wykazuje duże zainteresowanie przedmiotem, potrafi rozwiązywać problemy; pracuje samodzielnie rozwijając umiejętności językowe.
Dział programowy: Lekcje 8-13 (według rozkładu materiału)				
Ocena dopuszczająca	Ocena dostateczna	Ocena dobra	Ocena bardzo dobra	Ocena celująca
<b>Uczeń:</b>				
W stopniu bardzo ograniczonym posługuje się językiem zawodowym z zakresu ceny i promocji produktu, badań marketingowych oraz analizy SWOT w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	W sposób dostateczny posługuje się językiem zawodowym z zakresu ceny i promocji produktu, badań marketingowych oraz analizy SWOT w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	Sprawnie posługuje się językiem zawodowym z zakresu ceny i promocji produktu, badań marketingowych oraz analizy SWOT w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	W sposób swobodny i efektywny posługuje się językiem zawodowym z zakresu ceny i promocji produktu, badań marketingowych oraz analizy SWOT w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	Prawie idealnie posługuje się językiem zawodowym z zakresu ceny i promocji produktu, badań marketingowych oraz analizy SWOT w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem, posługuje się wymową bardzo zbliżoną do autentycznej.  Ponadto uczeń wykazuje duże zainteresowanie przedmiotem, potrafi rozwiązywać problemy; pracuje samodzielnie rozwijając umiejętności językowe.

<b>Dział programowy: Lekcje 16- 21 (według rozkładu materiału)</b>				
<b>Ocena dopuszczająca</b>	<b>Ocena dostateczna</b>	<b>Ocena dobra</b>	<b>Ocena bardzo dobra</b>	<b>Ocena celująca</b>
<b>Uczeń:</b>				
W stopniu bardzo ograniczonym posługuje się językiem zawodowym z zakresu kontaktów handlowych, sporządzania umów cywilno – prawnych, oraz ubiegania się o pracę w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	W sposób dostateczny posługuje się językiem zawodowym z zakresu kontaktów handlowych, sporządzania umów cywilno – prawnych, oraz ubiegania się o pracę w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	Sprawnie posługuje się językiem zawodowym z zakresu kontaktów handlowych, sporządzania umów cywilno – prawnych, oraz ubiegania się o pracę w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	W sposób swobodny i efektywny posługuje się językiem zawodowym z zakresu kontaktów handlowych, sporządzania umów cywilno – prawnych, oraz ubiegania się o pracę w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	<p>Prawie idealnie posługuje się językiem zawodowym z zakresu kontaktów handlowych, sporządzania umów cywilno – prawnych, oraz ubiegania się o pracę w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem, posługuje się wymową bardzo zbliżoną do autentycznej.</p> <p>Ponadto uczeń wykazuje duże zainteresowanie przedmiotem, potrafi rozwiązywać problemy; pracuje samodzielnie rozwijając umiejętności językowe.</p>
<b>Dział programowy: Lekcje 24- 29 (według rozkładu materiału)</b>				
<b>Ocena dopuszczająca</b>	<b>Ocena dostateczna</b>	<b>Ocena dobra</b>	<b>Ocena bardzo dobra</b>	<b>Ocena celująca</b>
<b>Uczeń:</b>				
W stopniu bardzo ograniczonym posługuje się językiem zawodowym z zakresu kwot i działań matematycznych, podstawowych operacji księgowych, jednostek miary i walut oraz rejestrowania działalności gospodarczej w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	W sposób dostateczny posługuje się językiem zawodowym z zakresu kwot i działań matematycznych, podstawowych operacji księgowych, jednostek miary i walut oraz rejestrowania działalności gospodarczej w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	Sprawnie posługuje się językiem zawodowym z zakresu kwot i działań matematycznych, podstawowych operacji księgowych, jednostek miary i walut oraz rejestrowania działalności gospodarczej w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	W sposób swobodny i efektywny posługuje się językiem zawodowym z zakresu kwot i działań matematycznych, podstawowych operacji księgowych, jednostek miary i walut oraz rejestrowania działalności gospodarczej w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem.	<p>Prawie idealnie posługuje się językiem zawodowym z zakresu kwot i działań matematycznych, podstawowych operacji księgowych, jednostek miary i walut oraz rejestrowania działalności gospodarczej w mówieniu, pisaniu, słuchaniu ze zrozumieniem i czytaniu ze zrozumieniem, posługuje się wymową bardzo zbliżoną do autentycznej.</p> <p>Ponadto uczeń wykazuje duże zainteresowanie przedmiotem, potrafi rozwiązywać problemy; pracuje samodzielnie rozwijając umiejętności językowe.</p>